PRESS RELEASE

報道関係者各位

φj.
2015年10月 27日

Pinterest主催／クリスー ウェブ佳子氏フ
。

ロデユ ースのハロウィ ーンパー ティ

Pinterest presents

φ'intastic Halloween with Yoshiko Kris-Webb開催

Pinterest Japan主催のハロウィーンパーティを2015年10月25日（日）にJust Another Spaceで、開催いたしました。

抜群のファッションセンスでマル チな分野で活躍中のモデル／コラムニス卜のクリスー ウェプ佳子氏がPinterest

（ピンタレスト）を｛吏って プロデ
、

ユ ースをした ” Pintastic Halloween Party ＂ で、 は、ハ ロウィ ーンコスチュ ームに身を

包んだ多くのゲストが来場しました。

PinterestCピンタレスト）から集めたアイデ アを元に制作されたデコレ ーション、ゲームアクティピティやハロウィーン用

フー ド／スイー ツなどをお楽しみいただき、メー キャッフ
。

コー ナ ー で、 は、Pinterestボー ドの中 から選んだハ口ウィーン

メイクをメー キャップア ーテイス卜がその場で来場ゲス卜に施すなど盛り上がりを見せました。

既製のもので、 はなく、Pinterest（ピンタレスト）からインスヒ
。
レ ーションを集めてーから作り上げる新しい形のハ口ウィーン

パーティをプロデ
、

ユ ースしたクリスーウェプ
〉

佳子氏が下記の通りイベントについて語っています。

イベントについて

Pintastic Halloweenでは ハロウィ ーン本来の意味を大切に 私なりの怖さ と、トリックorトリ ートと、仮装

だ
、

けで、はないハロウィ ーンの楽しさを追求し ました 。これを機会に、ハロウィ ーンの意味をお子さんに教えて

あげて、 な おか つ怖くて楽しいハロウィ ーンを10月31日の本番当日に楽しんでください。未来につながる

アイディアの宝庫、Pinterestで、拾い集めたアイディアがあったからこそのPintastic Halloween 。

私にもできるなら、誰にでもできる 。

Happy Halloween•

Pinterest（ピンタレスト）について －

普段から それがファッション だったり、インテリアだ
、

ったり、 レシピだったりと、私の生活を少しだけ楽しく

お酒落にしてくれるアイデイアをPinterest（ピンタレスト）で拾い集め、ボー ドに保存しています。

自分の考えや方向性は、頭の中では整理しようと 思いつ つも実は難しく、Pinterest（ピンタレスト）のボー ド

で ま とめることで色んなことがクリアになるんです。

蜘妹の巣のように、自分のテイストが広がっていくPinterest（ピンタレスト）。ま だ知らない未来のワクワクを

Pinterest（ピンタレスト）でぜ
、

ひ見つけてほしいと思います。

〈イベント概要〉
Pinterest presents

φ訊.tastic Halloween with Yoshiko Kris-Webb

・場所：Just Another Space 目黒区上目黒1-3-9藤屋ビル3F

・日時：2015年10月25日 （日） 15:00～18:00

・内容：Pinterestを使ってクリスーウェブ佳子氏がハ口ウィーンパーティをフ
。

口デ
、

ユ ース

Amano Creative Studio Inc.

担当：久保田和昭 090・1792・9935 I kaz@amanocreativestudio.com
107・0062 港区南青山4・15-4 パークヒルズ南青山103 Tel: 03・6416・0317 Fax: 03・6416・0318

R巨
Amano Creative Studio Inc.

http://about.pinterest.com/ja/press/
http://about.pinterest.com/ja/press/
http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-decorations/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-games/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-food-drikns/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-makeups/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-makeups/
http://www.amanocreativestudio.com/index.html
mailto:kaz@amanocreativestudio.com

https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-decorations/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-diy-costumes
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-games/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-food-drikns/
https://jp.pinterest.com/tokyodame/halloween-makeups/

http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/
http://about.pinterest.com/ja/press/
http://about.pinterest.com/ja/press/
http://about.pinterest.com/ja/press/
http://jp.blog.pinterest.com/
http://jp.pinterest.com/tokyodame